
 

1 Onderdelen scheermachines,  zie ook www.middelwijk.nl    

 

 
 

 Heiniger Xtra model VS84 schapenscheermachine 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://www.google.nl/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiLi8_Bo_jOAhWJ1BoKHdSpDgAQjRwIBw&url=http://www.hornershearing.com/acatalog/heiniger-xtra.html&psig=AFQjCNGgxVChpBPequmocKdtptwTbiskGQ&ust=1473166607491671


 

2 Onderdelen scheermachines,  zie ook www.middelwijk.nl    

 

 
POSITIE  BESTELNR.  OMSCHRIJVING 

1 H717708 Scheerkophuis 

2 H717701 Aandrijfarm 

3 717-724 Scheerkopdeksel zwart 

4 717-704 Veerbrugarm smal rechts 

5 717-705 Veerbrugarm smal links 

6 H717706 Veerbrugarm breed links 

7 H717707 Veerbrugarm breed rechts 

8 H717709 Veerbrughouder 

9 H717711 Tandrad Z30 zwart 

10 H717712 Veerbrugarmhouder smal 

11 H717713 Veerbrugarmhouder breed 

12 H717715 Excenteras 

13 721-106 Aandrijfbolletje 

14 721-111 Klemring 

15 721-110 Draadbus voor stelschroef 

16 717-719 Schroef voor de excenteras 

17 H717720 Schroef voor de messen 

18 721-114 Stelschroef  

19 721-103 Moer voor schroef excenteras 

20 H717723 Druklagerhuis 

21 717-725 Kogellager 608-2RS 

22 H717726 Schroef M4 x 28 voor de scheerkopdeksel 

23 717-727 Schroef M4 x 8 voor de veerbrughouder 

24 H706524 Segerring 

25 H706523 Schroef M4 x 10 v. scheerkop aan de motor 

26 H701636 Kogellager 608-2Z 

27 H717700 Scheerkop compleet incl. messen 

28 H701640 Schroef M3,5 x 8 

29 H701602 Tandwielhuis 

30 H701613 Tandwiel dubbel Z21 

31 H701615 Asje voor tandwiel dubbel 

32 H701612 Afdichting lagerschaal 

33 H701610 Lagerschaal 

34 H701638 Veerring 608 ventilator zijde 

35 H701636 Kogellager 608-2Z 

36 701-639 Segerring voor lagerschaal 

37 701-608 Ventilator 

38 H701609 Anker 

39 H701637 Veerring 626 collector zijde 

40 H701635 Kogellager 626-2Z 

41 701-620 Schroef M3 x 72,5 voor de veldspoel 

42 701-616 Veerring M3 

43 701-614 Afstandsbus 

44 701-617 Afstandshuis kunststof 

45 H701622 Veldspoel 

46 H701601 Motorhuis grijs 

47 H701633 Koolborstels met afdekdop per paar 

48 H701634 Koolborstelkap 

49 TA7478 Snoer met stekker 

50 H701623 Kabelmof 

51 H701643 Schroef KA25 x 6 voor thermische beveiliging 

52 H701603 Schakelaarhuis zwart 

53 H701621 Schroef M3,5 voor schakelaarhuis aan motor 

54 H701630 Thermische beveiliging 1A 

55 H701631 Schakelaar 

56 H701632 Condensator 

57 701-671 Kabelklem 

58 H701619 Schakelaarklem 

59 701-642 Schroef M3 x 25 voor de schakelaarklem 

60 H701627 Afdekplaat 

61 H701605 Onderkap 

62 H701641 Schroef M3 x 6 voor de onderkap 

63 H701607 Filter 

   
 

 717-728 Set onderdelen klein voor scheerkop 
Posities: 8 / 9 / 23 / 24 

 717-729 Set onderdelen groot voor scheerkop 
Posities: 6/ 7/ 8/ 9/ 12/ 13/ 17/ 20/ 21/ 23/ 24/ 35 

 701-675 Set onderdelen klein voor motor 
Posities: 32 / 35 / 40 / 47 / 48 

 701-666 A Set onderdelen groot voor motor 
Posities: 30 t/m 36/ 38/ 39/ 40/ 47/ 48 

 701-678 Set onderdelen koolborstel 
Posities: 47 / 48 

 


